
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/34/09 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Jasieniec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm. oraz art. 176 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104), uchwały nr XL/36/05 Rady Gminy Jasieniec z dnia 15 listopada 2005r. w sprawie określe-

nia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy Jasieniec, sposobu rozliczania i kontroli zadań 

zlecanych organizacjom pozarządowym, Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki w dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa rozdziale 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.000zł. 

§ 2. W wyniku zmiany w § 1 zwiększa się wydatki budżetu w dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne 

i Ochrona Przeciwpożarowa rozdziale 75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 14.000zł. 

§ 3. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy gminy Jasieniec z jednostką OSP 

w Jasieńcu. Sposób rozliczenia i kontroli wykorzystania dotacji ma być zgodny z uchwałą powołaną w podsta-

wie prawnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 2878

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-03-22T10:39:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




